

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Фільтр повітря STARLINE S SF VF2342	2	550,00	1 100,00
2	Фільтр палива NIPPARTS J1332015	4	600,00	2 400,00
3	Фільтр салону NIPPARTS N1343022	2	475,00	950,00
4	Фільтр повітря NIPPARTS J1321001	2	510,00	1 020,00
5	Фільтр мастила BOSCH	4	400,00	1 600,00
6	Фільтр палива NIPPARTS J1331009	4	460,00	1 840,00
7	Фільтр салону NIPPARTS J1341019	2	440,00	880,00
8	Наконечник рульової тяги NIPPARTS J4822031	2	650,00	1 300,00
9	Пружина підвіски (задня) KAYABA RC6729	2	4500,00	9 000,00
10	Форсунка паливної системи DENSO DCRI107800	4	16400,00	65 600,00
11	Амортизатор передній KAYABA 341461	2	4600,00	9 200,00
12	Шарова опора SIDEM SDM 41685	2	1050,00	2 100,00
13	Шарова опора SIDEM SDM 41880	2	950,00	1 900,00
14	Сайлентблок важеля (переднього) SKF VKDS 832014	4	600,00	2 400,00
15	Сайлентблок важеля (переднього) NIPPARTS N4231059	4	750,00	3 000,00
16	Наконечник рульової тяги STARLINE S 84.76.720	1	650,00	650,00
17	Наконечник рульової тяги STARLINE S 84.76.721	1	650,00	650,00
18	Турбокомпресор NISSENS NIS 93056	1	26700,00	26 700,00
19	Автошина 235/60 R16	4	9000,00	36 000,00
20	Шарова опора нижня CTR CBT-46	2	690,00	1 380,00
21	Комплект зчеплення HERTH+BUSS J2002205	1	12200,00	12 200,00
22	Ролік натяжний GATES G T39154	1	3200,00	3 200,00
23	Помпа охолоджуючої рідини AIRTEX AIR 1699	1	3650,00	3 650,00
24	Комплект (ремінь+ролик) INA 530 0543 10	1	10800,00	10 800,00
25	Радіатор VALEO 701722	1	8150,00	8 150,00
26	Фільтр палива KNECHT KX 206D	1	300,00	300,00
27	Фільтр мастила KNECHT OC 727	1	350,00	350,00
28	Фільтр салону NIPPARTS J1348006	1	350,00	350,00
29	Фільтр повітря NIPPARTS J1328034	1	300,00	300,00

30	Свіча розжарювання BOSCH	4	390,00	1 560,00
31	Автошина 255/70 R16	4	10000,00	40 000,00
32	Наконечник рульової тяги CTR CET-116L	1	814,00	814,00
33	Колодки гальмівні передні SANGSIN SB SP1233	1	1285,00	1 285,00
34	Підшипник ступиці Задньої NIPPARTS N4712083	2	5600,00	11 200,00
35	Прожектор світлодіодний спеціальний Зенітно-Пошуковий Ручний ЗПРМ-45	4	24 400,00	97 600,00
36	Ноутбук Lenovo ThinkBook 15 G3 ACL з преінстальованою операційною системою Windows 10 Pro	3	16 840,00	50 520,00
	Разом:	79		411 949,00

Разом на суму: Чотириста одинадцять тисяч дев'ятсот сорок дев'ять грн.00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від _____ 2023 № _____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4123

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Ноутбук ASUS VivoBook 15 X1500EA з преінстальованою операційною системою Windows 10 Pro	3	15 120,00	45 360,00
	Разом	3		45 360,00

Разом на суму: Сорок п'ять тисяч триста шістдесят грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3
до рішення міської ради
від _____ 2023 № _____

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1736

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Кабель FTP CAT-5E4*2 0.51 Cu LDPE зовнішній Trinix	100	19,50	1 950,00
2	Starkit Базовий комплект	1	53000,00	53 000,00
3	Подовжувальні коаксіальні кабелі Alientech R223 8 метрів	1	10200,00	10 200,00
4	Комплект кабелів ALIENTECH PRO для дронів DJO з пультом RC PRO	1	1844,00	1 844,00
5	Двохдіапазонний підсилювач сигналу антени ALIENTECH DUO	1	30500,00	30 500,00
	Разом	104		97 494,00

Разом на суму: Дев'яносто сім тисяч чотириста дев'яносто чотири грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Хрест "ЧЕСТЬ І СЛАВА" з накладкою на колодку у комплекті з посвідченням та футляром	186	450,00	83 700,00
2	Медаль "НЕЗЛАМНИМ ГЕРОЯМ РОСІЙСЬКО-УКРАЇНСЬКОЇ ВІЙНИ" у комплекті з посвідченням та футляром	23	300,00	6 900,00
3	Медаль "За хоробрість в бою" у комплекті з посвідченням та футляром	50	300,00	15 000,00
	Разом	259		105 600,00

Разом на суму: Сто п'ять тисяч шістсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК